SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3215/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no

uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que

consta no Processo n. 035440/2011-47, oriundo do Gabinete desta

Reitoria,

R E S O L V E :

Nomear  MARIA  CRISTINA  CESAR  DE  OLIVEIRA

CASCAES  DOURADO,  matrícula  SIAPE/1152879,  ocupante  do

cargo  de  Professor  de  Ensino  Superior,  para  ocupar  o  cargo  de

Assessor – CD-04 do Gabinete do Reitor.

Esta Portaria entra em vigor à data de sua publicação no

Diário Oficial da União.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de

outubro de 2011.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor

Publicado no D.O.U.
Em: ______/ ______/ ________
N°_____   Seção: 2   Pág.____